
令和２年１月２４日

６学年保護者の皆様

那覇市立真地小学校

校 長 宜保 博哉

（公印省略）

「中学校入学説明会」に伴う下校時刻変更のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素より本校の教育活動に対し，御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

いよいよ卒業も目前となりました。残りわずかですが，充実した小学校生活を送

らせ卒業を迎えさせたいと考えております。今後とも保護者の皆様のご協力を宜し

くお願いします。

さて、「中学校入学説明会」が下記の日程で行います。

それに伴い，６年生の下校時刻が下記の通り変更になります。

尚、入学説明会は、児童・保護者同伴での参加となります。ご参加の程，宜しく

お願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年２月１２日（水）

２ 対象学年 ６年生

３ 下校時刻 午後１時００分頃

※ 給食は有ります。

４ その他 各中学校「入学説明会のお知らせ」は配布済みです。

※ 制服や体育着等の採寸や注文が有ります。

※ 学校により受付時間が違います。お知らせをご確認

ください。


